Территориальная избирательная комиссия
Боготольского района Красноярского края

 РЕШЕНИЕ
                                                          г. Боготол

[bookmark: _GoBack]30.05.2025			              	                           			№ 50/350

О признании утратившим силу решения территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края от 31.03.2025 № 49/348 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Боготольского окружного Совета депутатов»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17.1. Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 28.05.2025 № 163/1394-8 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Боготольского района Красноярского края полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования Боготольский муниципальный округ Красноярского края», территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края от 31.03.2025 № 49/348 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Боготольского окружного Совета депутатов».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете города Боготола и Боготольского района Красноярского края «Земля Боготольская», в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края

_________      А.А. Дмитриева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края

_________      М.А. Амельченкова

МП